LINA CONTABILIDADE
Registro cartório: 31250667400 Data: 18/05/200231250667400 Data: 18/05/2002

IMPORTA A PRESENTE DEMONSTRAÇÃO DE
RESULTADO COM LUCRO DE 87.196,52 (OITENTA E SETE
MIL, CENTO E NOVENTA E SEIS Reais E CINQUENTA E
DOIS CENTAVOS) DE ACORDO COM A DOCUMENTAÇÃO
QUE NOS FOI APRESENTADA.

DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI, QUE AS
INFORMAÇÕES AQUI CONTIDAS, SÃO VERDADEIRAS  E
NOS RESPONSABILIZAMOS POR ELAS. 

ESPERA FELIZ, 30  DE  NOVEMBRO  DE  2022